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Boktips
Østlige Asia

Sitron
Etter drapet på skolejenta Kim Hae-On, faller mistanken

på to tenåringer, Shin Jeongjun og Han Manu. 17 år
senere er saken fremdeles uløst, og de som kjente og

var glade i Hae-on kommer seg ikke videre i livet.
Romanen følger de følelsesmessige reisene til tre

kvinner knyttet til offeret. Mystisk og litt urovekkende
om tap, skyld, klasse og sorg - blant annet.

Lausgjengar
Vi møter en ensom, fattig og navnløs person på stadig
leting etter jobb, penger og kjærlighet. Et ujålete møte
med et menneske i nød, som ønsker å leve av å skrive.

Gjennom fragmentariske, dagbokaktige tekster byr
boka på både bekmørk desperasjon, brutalitet, sprelsk

språkbruk, mye humor, og mengder med indre liv. 



En maskes bekjennelser
Det eneste Mishima hatet mer inderlig enn Japans

modernisering var seg selv, og det kommer sjeldent så
merkbart til syne som i denne nøkkelromanen om en
ung, skeiv og svært, svært ensom mann med hang til

det pompøse. Ei bok som får Knausgård til å virke
balansert, spekket som den er av selvmedlidenhet,

pregnante formuleringer og (utilsiktet?) humor. 

The Box Man
Den japanske surrealistmesteren Kōbō Abes fortelling

om en mann som sier NEI til verden ved å sette en
pappeske på hodet er, ironisk nok, midt i blinken for deg

som liker å tenke utenfor boksen. Mer (åpenbar)
humoristisk enn en Kafka-roman, uten at det gjør den

eksistensielle fortvilelsen mindre tyngende.  

Dagen da solen døde
En dag begynner innbyggerne i landsbyen Gaotian å gå i
søvne. Noen jobber iherdig for å tjene til livets opphold,
andre tæres av dårlig samvittighet og ber om tilgivelse.
Men etter hvert begynner de å angripe hverandre. Sola
vil ikke engang vise seg; det voldelige marerittet er et

faktum. En tankevekkende, mørk og satirisk roman som
er forbudt i forfatterens hjemland, Kina.

Leksjoner i gresk
En kvinne er i ferd med å miste språket. En mann holder

på å miste synet. Den ene er elev; den andre lærer.
Perspektivene skifter mellom disse to. Dette er en

språklig utforskende roman om tap, identitet og språk,
og om nærhet. En sanselig og tankevekkende, nesten
meditativ opplevelse, med setninger som små dikt du

bare vil ta ut av boka og feste rett i pannebrasken.

Shanghailendinger
Bli med på en reise i tid fra 2040 tilbake til 2014. Vi

følger livet til flere generasjoner av familien Yang både
fra deres eget perspektiv, og slik de ses av

menneskene rundt dem. Gjennom et baklengs tids-
narrativ utforskes familieliv, ekteskap, barndom og

alderdom. 

Mens elva sover
Den ensomme jegeren Vilie drar ut på en farlig reise.

Han vil finne elva som en lokal spåmann har fortalt ham
om; en stein fra den vil gi styrke og visdom. Men han må
overvinne mye før han lykkes. I denne boka fra Tromsøs

første fribyforfatter, Easterine Kire, blir vi kjent med
Nagaland-folket og deres liv, ritualer og tro. Ei bok for
deg som liker underlige historier og innslag av magisk

realisme.
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